
Núm. 94 Pág.
16-5-2024 1

M U N I C I P I O S

Ayuntamiento de Burjassot

2024/06247 Anuncio del Ayuntamiento de Burjassot sobre la aprobación de la lista
provisional de personas aspirantes admitidas y excluidas en el proceso
selectivo para la provisión en propiedad de cuatro plazas de
educador/a social. Proceso de estabilización. Código de convocatoria:
2024/1439J.

ANUNCIO
Visto el expediente núm. 2024/1439J relativo a la convocatoria del proceso

selectivo para proveer en propiedad cuatro plazas de Educador Social o Educadora
Social, personal laboral fijo de esta Administración, clasificación técnico medio,
incluidas en la Oferta de Empleo Público del Ayuntamiento de Burjassot
correspondiente al ejercicio 2022 en aplicación de la Ley 20/2021, de 28 de
diciembre, de medidas urgentes para la reducción de la temporalidad en el empleo
público, mediante el sistema de concurso de méritos.

Considerando que las bases generales por las que se regirán los procesos
selectivos para la selección de personal funcionario o laboral fijo correspondientes a
las convocatorias del proceso de estabilización del empleo temporal, han sido
aprobadas por acuerdo de la Junta de Gobierno Local de fecha 29 de noviembre y
15-12-2022 y publicadas en el Boletín Oficial de la Provincia de Valencia núm. 237 y
249 de fechas 13 y 29-12-2022, respectivamente.

De conformidad con lo dispuesto en el artículo 21.1 de la Ley 7/1985, de 2
de abril, reguladora de Bases de Régimen Local por Decreto de Alcaldía núm.
2024003702 de fecha 6-05-2024 se ha resuelto:

Aprobar las siguientes relaciones provisionales de personas aspirantes
admitidas y excluidas en el proceso selectivo para la provisión en propiedad cuatro
plazas de Educador Social o Educadora Social, personal laboral fijo de esta
Administración, clasificación técnico medio, incluidas en la Oferta de Empleo Público
del Ayuntamiento de Burjassot correspondiente al ejercicio 2022 en aplicación de la
Ley 20/2021, de 28 de diciembre, de medidas urgentes para la reducción de la
temporalidad en el empleo público, mediante el sistema de concurso de méritos:

Relación provisional aspirantes admitidos:

NÚM. PRIMER APELLIDO SEGUNDO APELLIDO NOMBRE DNI
1 ABELLAN CAPILLA ANGELINA 695C
2 ANGULO RAMIRO SONIA 544F
3 ARIAS MORALES ELENA 988H
4 BALLESTEROS SERNA LA MARTA 064Z
5 BURGOS ESPUNY MAR 133X
6 CAMBRONERO CERRILLO CRISTINA 719P
7 CAMPS ARAQUE CARLOS 000R
8 CATALA MIRON RAUL 539E
9 CARPIO MARTINEZ SARA 871E

V
er

ifi
ca

bl
e 

en
 h

ttp
s:

//b
op

.d
iv

al
.e

s/
bo

p
C

S
V

: B
O

P
V

-2
02

4/
06

24
7



Núm. 94 Pág.
16-5-2024 2

10 CERVERA RUBIO ANA LAIA 177W
11 COZAR BARBA MACARENA 869F
12 CUADRADO FALCO MARIA DEL CARMEN 061T
13 FABADO ROBREDO ESTHER 121J
14 FERNANDEZ CAMPOS MARIA AMPARO 838K
15 FRIAS GARIBO MARIA VICTORIA 409K
16 FUSTER RODRIGO ANGELA 768Q
17 GAITAN BENLLOCH PAULA 402M
18 GALLEGO GUTIERREZ MARIA JOSE 181Z
19 GARCIA GARCIA ELENA 605Q
20 GARCIA GIMENEZ ANA BELEN 466K
21 GARCIA POZUELO ROSA 678H
22 GENOVES SANCHEZ PAULA 423Z
23 GONZALEZ MARTIN NEREA 103P
24 GRANELL BALAGUER SARA 627A
25 HERGUIDO SIFRE VICENTE JAVIER 329G
26 HERNANDEZ PEREZ VIRGINIA 489H
27 HERNANDEZ ROMERO BARBARA 053J
28 LACALLE PASTOR VANESSA 474E
29 LAPIEDRA SAGAU JOSE MARIA 631M
30 LOPEZ RADIGALES ALBA 522Q
31 LLADOSA MARTINEZ REBECA 392A
32 LLOPIS MOLLA BEATRIZ 061T
33 MALDONADO TARAZONA MAR 372M
34 MARTIN MARTIN ESTEFANIA INES 645L
35 MARTIN SANCHEZ ESTELA 111M
36 MARTIN SOLER ALBA 518M
37 MARTINEZ ADANEZ CARMEN MARIA 575Z
38 MARTINEZ MUÑOZ CARMEN 482Z
39 MARTINEZ PEREZ MARIA JOSE 859Q
40 MARTINEZ SAEZ YOLANDA 850X
41 MEDINA GARRIDO SANDRA 601C
42 MUÑOZ ABELLAN LAURA 784B
43 NIKOLOVA PATRITSIYA EVELINOVA X515W
44 ORTEGA GARCIA JUANA 039H
45 PALACIOS BUITRAGO ARTURO 608R
46 PALANCA GILABERT ISABEL 484J
47 PARRA ABELLAN JOSE LUIS 025X
48 PINAZO GONZALEZ CRISTINA 399M
49 PLANCHADELL BELENGUER EVA MARIA 850C
50 PLANELLS ESTEBAN SANDRA 852L
51 POLANCO GRULLON FIDELY GLORICEL 515H
52 PROMADACHI SAIZ MARIA ALEJANDRA 477J
53 PUERTAS ARCO DEL LAURA 537D
54 RAMOS MORCILLO ALBERTO 128Q
55 RODRIGUEZ GOMEZ JOSEP 012T
56 RUS BROSETA MARIA 629B
57 SAIZ ARAGON LAURA 671X
58 SEGARRA SANMARTIN OLGA 133P
59 SEVILLA PUERTA ROSA MARIA 039A
60 SISCAR BOILS MONICA 813B
61 SOLER CASTELLO LAURA 685F
62 SORIANO GARRIDO MARIA JOSE 835F
63 TORRES CHINARRO CAROLINA 110V
64 TORRES SESE ADRIAN 197R
65 TUREGANO GARCIA ESTRELLA 565F

V
er

ifi
ca

bl
e 

en
 h

ttp
s:

//b
op

.d
iv

al
.e

s/
bo

p
C

S
V

: B
O

P
V

-2
02

4/
06

24
7



Núm. 94 Pág.
16-5-2024 3

66 VALERO MARTINEZ ENCARNACIÓN 059D
67 VALLES ROBLES MARIA DEL CARMEN 121N
68 VALLES ROBLES SANDRA 704A
69 VAQUERIZO APARICIO NOELIA 919B
70 VIDAL BELLOT PEDRO 393T

Relación provisional aspirantes excluidos: ---

Publicar la relación provisional de admitidos y excluidos en el Boletín Oficial
de la Provincia de Valencia, tablón de edictos y portal de transparencia.

Disponer de un plazo de diez días hábiles a partir del día siguiente a su
publicación en el Boletín Oficial de la Provincia de Valencia, al objeto de formular
reclamaciones o subsanar los defectos que hayan motivado su exclusión, cuando la
causa de exclusión sea subsanable. 

En el caso de no presentarse alegaciones las listas provisionales se
entenderán elevadas automáticamente a definitivas. 

Burjassot, a 7 de mayo de 2024. —El alcalde, Rafael García García.

V
er

ifi
ca

bl
e 

en
 h

ttp
s:

//b
op

.d
iv

al
.e

s/
bo

p
C

S
V

: B
O

P
V

-2
02

4/
06

24
7


		2024-05-15T12:03:24+0200
	SECRETARIA GENERAL DIPUTACION DE VALENCIA
	Documento firmado


	



